
URZĄD GMINY SŁUPCA                Słupca, dn. 09.11.2020r 
ul. Sienkiewicza 16 
62-400 Słupca 

ZP.271.3.22.2020 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Urząd Gminy w Słupcy informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nie przekraczającej 30 000 euro, pod nazwą: 

„Odśnieżanie dróg i placów gminnych w sezonie zimowym 2020 – 2021, rejon od V do VIII”, w terminie do 09.11.2020r. do godziny 1000 wpłynęły następujące 

oferty: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

Części 

zamówienia, na 

które Wykonawca 

złożył ofertę 

Cena brutto za 

roboczogodzinę 

na poszczególne 

części 

zamówienia 

(w zł) 

Punkty 

w kryterium 

cena 

Zaaferowany 

czas reakcji / 

rozpoczęcia 

odśnieżania  

Punkty 

w kryterium 

czas reakcji 

Łączna 

punktacja dla 

poszczególnych 

części 

1 

ROLMEX" FIRMA HANDLOWO 

USŁUGOWA WŁADYSŁAW 

MARCINKOWSKI 

Cienin Zaborny-Parcele,  

nr 49, 62-400 SŁUPCA 

część 5 120,00 60 1 godz. 40 100 

 

Nazwa i adres Wykonawcy, który złożył najkorzystniejszą ofertę:  

− dla części zmówienia 5: ROLMEX" FIRMA HANDLOWO USŁUGOWA WŁADYSŁAW MARCINKOWSKI,  

Cienin Zaborny-Parcele, nr 49, 62-400 SŁUPCA, 

Dla części 6,7,8 nie złożono żadnych ofert. 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: Zgodnie z informacją zawartą w zapytaniu ofertowym zamówienie zostanie udzielone Wykonawcy, 

którego oferta uzyskała największą łączną ilość punktów i nie została odrzucona. 

Wykonawca, który złożył ofertę numer 1 uzyskał największą łączną ilość punktów w części zamówienia, o które się ubiegał a jego oferta nie podlegała 

odrzuceniu, inne oferty w postępowaniu nie wpłynęły.   

                                Z poważaniem: 

 

 

WÓJT GMINY SŁUPCA 

               GRAŻYNA KAZUŚ 


